
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

НАКАЗ
№ /-ТЛ

«_&__» листопада 2021 року м. Рівне

Про внесення змін до наказу керівника  
Рівненської обласної прокуратури від 14.01.2021 
№ і з  «Про організацію роботи з питань 
внутріш ньої безпеки в органах Рівненської 
обласної прокуратури»

З метою удосконалення організації роботи з питань кадрового 
забезпечення та внутріш ньої безпеки, керуючись ст. 11 Закону України «Про 
прокуратуру»,

НАКАЗУЮ :

1. Внести такі зміни до наказу керівника Рівненської обласної 
прокуратури від 14.01.2021 № 13 «Про організацію роботи з питань внутрішньої 
безпеки в органах Рівненської обласної прокуратури»:

1.1. У пункті 2 слова «заступникам керівника обласної прокуратури» 
замінити словами «заступнику керівника обласної прокуратури».

Керівник Андрій РУДИ ИЦ ЬКИИ


